‘MINISTERSTVO OBRANY SR

Y | ] Ministry of Defence of the Slovak Republic
Urad pre investicie a akvizicie k/opl F} Investment and Acquisition Office
U
&.p.: KavSU-1-1224/2007 &.p.: KavSU-1-1224/2007
A Vytlacok ¢islo: Lf Printout No.:
Pocet listov: 1 Pages: 1
Prilohy: 2/8 Schedules: 2/8

V stlade s ustanovenim ¢lanku XII. ,,Ostatné In accordance with the provisions of Article XII.
ustanovenia® bod 12.3. zmluvy odielo &. 27/101 sa “Other provisions”, clause 12.3., of Contract for Work
zmluvné strany dohodli na Gprave zmluvy takto: No. 27/101, the contracting parties agree to amend the

contract as follows:

A). V ¢lankul. ,,Zmluvné strany“sabod 1.1. meni  A). In Article I. “The Contracting Parties”, clause 1.1.

takto: shall be amended as follows:
1.1. Objedndvatel’: Slovenskd republika 1.1. Ordering party: Slovenskd republika (Slovak Republic)
Ministerstvo obrany SR Ministerstvo obrany SR (Ministry of
Urad pre investicie a akvizicie Defence of the Slovak Republic)
Kutuzovova 8 Urad pre investicie a akvizicie
832 47 Bratislava (Investment and Acquisition Office)
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava
Zastipeny:  Ing. Jurajom HREHORCAKOM Represented by: Ing. Juraj HREHORCAK
riaditelom director
Vybavuje: kpt. Ing. Emil HALIK Responsible person: capt. Ing. Emil HALIK
tel.: +421/960/322402 tel.; +421/960/322402
Jax: +421/2/44452074 Jax: +421/2/44452074
ICO: 30845572 Business ID: 30845572
Bankové spojenie : Stétna pokladnica Bank: Stétna pokladnica (Treasury)
IBAN: SK50 8180 0000 0070 0017 1215 IBAN: SK50 8180 0000 0070 0017 1215
BIC: NBSBSKBX BIC: NBSBSKBX

B). V ¢lanku I, ,,Zmluvné strany“ sabod 1.2. meni  B). In Article . “The contracting parties” clause 1.2.

takto: shall be amended as follows:
1.2. Zhotovitel’: BAE SYSTEMS Network Enabled L.2. Supplier: BAE SYSTEMS Network Enabled Solutions
Solutions 450 Pulaski Road
450 Pulaski Road Greenlawn, New York 11740-1606
Greenlawn, New York 11740-1606 US4
Us4
Zastupeny Ronald F. VARRICHIO Represented by: Ronald F. VARRICHIO
podla plnomocenstva Under power of attorney
Vybavuje: Ronald F. VARRICHIO Responsible person: Ronald F. VARRICHIO
tel.: 001 631-912-8888 tel.: 001 631-912-8888
Sax: 001 631-262-8020 Sax: 001 631-262-8020
Bankové spojenie: CITIBANK (Slovakia) a.s. Bank : CITIBANK (Slovakia) a.s.
BIC: CITISKBA BIC: CITISKBA
pre ucet CITIBANK N.A. London For the Account CITIBANK N.A. London
BIC: CITIGB2ZL BIC: CITIGB2L
na ucet BAE SYSTEMS plc For the Account of BAE SYSTEMS plc
IBAN: GB78 CITI 1850 0810 6474 70 IBAN: GB78 CITI 1850 0810 6474 70

27/101 D1 1



C). V ¢lanku II. ,,Predmet zmluvy* sa v bode 2.2.
meni podbod 2.2.1. takto:

2.2.1. — doplnenie spésobilosti odpovedala pre

letecku techniku s v minulosti
nainstalovanym palubnym odpovedacom
AN/APX-117
2.2.1.1. - Ix inftaldcia do prototypu leteckej
techniky Mi-17
2.2.1.2. — 8x intaldcia do leteckej techniky
Mi-17
2.2.1.3. — Ix inStaldcia do leteckej techniky
Mi-17

D). V &lanku III. ,, Termin, miesto a spdsob plnenia“
sa v bod 3.1. meni takto:

3.1. Zhotovitel’ je povinny splnit’ predmet zmluvy

uvedeny v:
3.1.1. bodoch 22.1.1, 22.1.2, 2221,
2222, 2223, 223.1, 2232,
2233, 2241, 2242, 2264

2.2.6.5. do 18. decembra 2007

bodoch 22.1.3., 2.2.6.1,, 22.62. do
05. decembra 2008

bodoch 2.2.4.3., 2.2.5.1,, 2.2.63. do
04. decembra 2009

Zmluvné strany sa dohodli na mozZnosti
Ciastkového  plnenia predmetu  zmluvy
v stilade s Prilohou ¢& 1 zmluvy.

3.1.2.

3.1.3.

E). Priloha &1 ,Podrobnid cenova S$pecifikacia
modernizécie systému IFF k ZoD &. 27/101“ sa
nahradza novou prilohou &1 ktora je prilohou
tohto doplnku ¢&. 1

F). Priloha &2 ,,Casovy plan modernizécie M4« sa

nahrddza novou prilohou &2 ktora je prilohou

tohto doplnku ¢&. 1

Tento doplnok nadobida platnost’ a Giinnost’ diiom
Jeho podpisania zastupcami oboch zmluvnych stran a je
neoddelitelnou si¢astou zmluvy o dielo &. 27/101.

Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo &. 27/101 ostavaji
v platnosti bez zmeny.

Doplnok je vyhotoveny v $tyroch vyhotoveniach, dve
vyhotovenia obdrzi zhotovitel, dve vyhotovenia
objednavatel’.

V New York, U.S.A. / In New York, U.S.A.:

Za zhotovitePa/ For the supplier e

}@/ M 72 A ﬁ7 ;/

Ronald F. VARRICHIO L
Na zéaklade plnej moci/ ‘\ .

e

27/101 D1

C). In Article Il. “Subject matter of the contract”, in
the clause 2.2. shall be subclause 2.2.1. amended
as follows:

2.2.1. — M4 transporder functionality for aircraft
with on-board AN/APX-117 transponder
already installed

2.2.1.1. — to be instaled into 1 time Mi-17
helicopter prototype

2.2.1.2. - to be instaled into 8 times follow-on
Mi-17 helicopter

2.2.1.3. —to be instaled into 1 time follow-on
Mi-17 helicopter

D). In Article III. “Time, place and manner of
performance” clause 3.1. shall be amended as
follows:

3.1. The supplier shall perform the subject matter of
the contract specified in: :

2221,

3.1.1. clauses 2.2.1.1, 22.12,
2222, 2223, 2231, 2232,
2233, 2241, 2242, 2264.
2.2.6.5. by 07th December, 2007

3.12. clauses 2.2.13., 2.2.6.1., 2.2.6.2. by
05th December, 2008

3.13. clauses 2.2.43. 2.25.1, 22.63. by
04th December, 2009

The contracting parties agree that the subject
matter of the contract can be performed
partially in accordance with Schedule No.1.

E). Schedule No. 1 “Detailed price specification of the
IFF system upgrade to Contract of Work No.
27/101” shall be replaced by a new Schedule No. 1
that is integral part of this Amendment No. 1.

F). Schedule No. 2 “Time plan M4 Upgrade” shall be

replaced by a new Schedule No. 2 that is integral

part of this Amendment No. 1.

This amendment shall become valid and effective on the
date of its signing by the representatives of both
contracting parties and shall be integral part of Contract
for Work No. 27/101.

The remaining provisions of Contract for Work No.
27/101 shall remain valid without change.

The amendment is made in four counterparts, two
counterparts for the supplier and two counterparts for
the ordering party.

V Bratislave/In Bratislava: 3( N0V, 2007

avagel'a / For the ordering party

<
)
53.-_,;1:‘\)\\ ’CL ! (
[ o7
Ing” Juraj HREHORCAK

ifaditel/Dirgctor
under power of attorney ENGEAR b

S e o~

-

SR

2



27/101D1

k &.p.: KavSU-1-1224/2007

[slovak]

Priloha 1/

Schedule No.1

Pocet listov / Pages: 6

53 ;
Obhliadka platformy a spracovanie predbezného navrhu - projektu inStaldcie (Planu 960 000,00 960 000,00
modernizacie platformy) M4 do AN/APX-117
Dodavka techniky M4 IFF pre AN/APX-117 1052191G-x 173 757,19 173 757,19
786 240,00 786 240,00

In&talacia techniky M4 do prototypu vrtulnika Mi-17 a odskaSanie jeho funkénosti

1052191Gx

173 757,19

1390057,52

466 243,20

3729 945,60

Obhliadka platformy a spracovanie predbezného ndvrhu - projektu inStalacie (Planu
modernizacie platformy) M4 do AN/APX-113

3200 000,00

3 200 000,00

Dodavka techniky M4 KIV-6 IFF pre AN/APX-113

ON616061-10

638 211,11

638 211,11

Instalacia techniky M4 do prototypu lictadia MiG-29AS a odskisa jeho funkcnosti

961 792,00

961 792,00

Dodavka techniky M4 KIV-6 IFF pre AN/APX-113

ON616061-10

638 211,11

1914 633,33

Instalacia techniky M4 do lietadla MiG-29AS a odskuSanie jeho funk&nosti

1 541 366,40

513 788,80
999

Dodavka techniky M4 KIV-6 IFF pre AN/APX-113

ON616061-10

638 211,11

3 829 266,66

InStaldcia techniky M4 do lictadia MiG-29AS a odskiSanie_jeho funk&nosti 541

513 788,80

3082732,80




000000V0 €

I Op ACPOY SlUSpELIEZ SIoBABIUEN

IGIN Op AOPO) SIUSPELIEZ SI0BARIUBN

ooorzeel L

oooveccel L

nSoLRYUN; oysl SIUBSIISPO & §9-1 S BJOJENOICIPES Op ¥ AHILL93) eloge)suy]

61'99/252¢C

G1'99/ 252 ¢

01-130919NO

LE-XdN/NY 31d 441 §-ADI v AlIuyds) exaepod

00'¥2Z 262 L 00'¥2Z 262 L S jSougHun; oya| SIUESOXSPO € 89-1S EJ0}EojolpE) NdAjojoid op pI AYIuYDa] BloEEsU| -
G1'99/ 252 C 519922522 ¢ 0L-190919N0 N LE-XdN/NY 21d 341 9-ADI #IN Ajiuyos) edjaepog
00'000 005 € 00'000 006 € £ S S1UBAO}S?) B AARLdN DUDBIBARZ O-ADY SIUSpeLIEZ

00'000089 €

00000089 €

LE-XdN/NY 0P $IN (Auliogie|d stoeziulspow
npjelosd - nyineu oysuzaqgpaid siuesocesds e Awuojeld eXpeHYAO

nueld) aloeeisul

g6k

i

00°000 082

3

00 000 952

Jsouxuny oyl ajuesMISPO B Y19 hd)sAs op YN AjiuLoa) eloe|e)jsu|

00'0

00'0

1AW VDI 210 441 IN Ajiuyos) exaepod

000008y

00'000 952

)SouRNUN; oyal SILBSIISPO B 19| NWSISAS Op FiN AYIUYDS) BIoB[eISU]

00'0

00'0

1A VI9I1 24d 441 PN Afiuyos) exAepoQ

00°000 08Z 1

00'000 082 |

lsouoquny oyal sjuegnyspo e | nwslsAs ndAjojold op N Ajiuyos) epelelsul

000

00'0

AW V191 a1d 41 pIN Aiuyss) exaepod

00'0000¥8 €

1Q op ¥ (AuLiojield sioeziLLispow
nueld) aoefeisul npeloid - nylaeu oysuzegpald ajueAooeids B Awiojjeid edjpel

Larowie



Platform Inspection and prepartion of Platform Upgrade Plan to add Mode 4 into AN/APX- 960 000,00 960 000,00

117

Mode 4 IFF equipment for AN/APX-117 1052191G-x 173 757,19 173 757,19
786 240,00 786 240,00

Installation of Mode 4 equipment into prototype Mi-17 Helicopter and Checkout

Mode 4 IFF equipment deliovery for AN/APX-117 M 1052191G-x 8 173 757,19 1390 057,52
Installation of Mode 4 equipment into Mi-17 Helicopter and Checkout S 8 466 243,20 3 729 945,60

Platform Inspection and prepartion of Platform Upgrade Plan to add Mode 4 into AN/APX- S 1 3200 000,00 3 200 000,00
113
Mode 4 KIV-6 IFF equipment delivery for AN/APX-113 M ON616061-10 1 638 211,11 638 211,11

-29AS Aircraft and Checkout 1 961 792,00 961 792,00
77

installation of Mode 4 equipment into prototype MIiG

Mode 4 IFF KIV-6 equipment delivery for ANJAPX-113 M ON616061-10 3 . 638 211,11 1914 633,33
Instailation of Mode 4 equipment into MiG-29AS Aircraft and Checkout S 3 513788 80 1 541 366,40

Mode 4 IFF KIV-6 equipment delivery for AN/APX-113 M ON616061-10 6 mwm 211,11 3 829 266,66
Installation of Mode 4 equipment into MiG-28AS Aircraft and Checkout S 6 513 788,80 3082 732,80

27/101D1 3



000000K0 €

00 0000V0 €

agl

1opeOT 9p0D ¥ @O IaIN

000000P0 €

000000V0 €

aglL

13pec apos y apo IO

oo'oyz Zel L

T

ooovecceel 1L

NG9O pUB Jepel 89-1 S Ojul Juswidinba  Spo Jo Uolje|e)su]

61'992e52¢

61'99/ 252 ¢

0l-

190819NO

LE-XdN/NY 40} uswdinbs 441 9-AIM ¥ 2POIN

g

00'v2T 26T | 00 vce cee L S INONOBUD pue Jepey g9-1S adAjojoid ojul Juswidinba ¢ Spoy Jo uone|ejsu|
G99 z6Z T gl'oglzsze OL-L90SLONO| W LE-XdN/NY 1o} Kianjjap juswdinbs 441 9-AM ¥ 3POI
00'00000S € 00000 00S € S Buysa} pue ubisag ainso[ouz 9-AM

1€
00°000 089 £ 00000 089 € S ~Xd/NY Ol ¥ 9po| ppe 0} ueld apelbdn uuojield jo uoipedasd pue uonoadsu) wione|d

0000008c L

00000 952

NOX23YD pue Wa)sAS y1o)| ojut Juswdinba & apoy jo uoljejielsu]

00’0

000

Z2|»

1AW V191 40} Asalep juswidinby ¢ spon

0000080 ¢

00000 85¢

noxoaYD pue wajsks 19| ol juswdinbs 1 spop jo co_«m_._ﬂmc_

000

000

=110]

1AW V19 16} KIaAlI3p JUSWdinb3 y apoiN

DO 9GE Of e
0000008C L 00000 082 S 1N0X}23YD pue waishs v adAjojoid ojuj Juswidinbe 7 spojy Jo uoljejjejsuj
00'0 00°0 W 1AW V9| 1o} KiaAijep justudinb] ¢ spoy

Y191
00'000 0V € 00'000 OV8 € S 10} |QW Ojul  SPOIN ppe 0} uejd speibdn wiojjeld jo uoipedaid pue uonoadsuy uuojeld

Lalo/ie



[slovak]

Stala Ariadenia Moedy da

1052191G-x

173 757,18

466 243,20

Dodavka techniky M4 IFF pre AN/APX-117

In&taldcia techniky M4 do vrtulnika Mi-17 a odskuSanie jeho funkénosti

AN/CZY-10

[english]

AN/CZY-10

1052191G-x

173 757,19

173 757,19

466 243,20

466 243,20

Mode 4 IFF equipment for AN/APX-117

Installation of Mode 4 equipment into Mi-17 Helicopter and Checkout

320 000,00

960 000,00

Data Transfer Device

27710101

Data Transfer Device




Laronie

oo'vzz il L

o0'vczeLl |

noxdayD pue gog-S adAjojod ojul Juswdinbs § spop jo uoie|ie)suy

Gl992282¢

§199/252¢2

01-190819NO

2E-XdN/NY 10§ juawidinbs 44} 9-A v SPOIN

oo_o.oo Q00 ¥

00'000 000 ¥

1€

-XdN/NV Ol 3 8poly ppe 0} Ueld spesbdn
PTE

go'ovz zeL |

oo'ovz ZEL L

No3oaYD pUe Jepes go-1S ojul

§l'9g/2sz e

G1'99/ 2622

01-1908ISNO

LE-XdN/NY 1o} Juslidinba i 9-AM ¥ PO

o

00'000 0Z€

104

00°000 0Z€

0L-AZO/NY

Aolepn souald eu siuapeuez

oovecelll oovzzell L Inox93yD pue Noe-S @dAjoj01d ojut juawdinba ¢ apoy Jo UohejleIsul
51'99/ 252 ¢ 61'99.252 ¢ 01-190818NO 2E-XdN/NY 10} JuaWwidinbsa 441 9-AD ¥ PO

A
00000 000 ¥ 00°000 000 ¢ -XdN/NY Olul ¥ 8poN ppe 0} ueld opeibdn wioe|d jo uoiuedasd pue uonoadsuy Lioye|d

6 5 :
oo'ove gel | oo'ore el | jsoujuny oysf sluesnNYspo e gg-1S BJOJE)O[OIPEI Op YN AUy} Blogieisul
G199/ 252¢ 61’99/ 252 ¢ 01-1909L9NO 2E-XdN/NV @id 341 9-AM ¥IN Af1uyds) exaepog

[ypacys]



k &.p.: KavVSU-1-1224/2007 Priloha / Schedule: 2

Podet listov / Pages: 2
[slovak]

Priloha 2 k ZoD ¢. 27/101 - Casovy pldn modernizdcie M4

2007 2008 2009
2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

Uloha mnozstvo

Podpis zmluvy

TAA a vyvozna licencia

Dodavka zariadeni Mod 4

M4 pre APX-117 10

M4 pre APX-113 10

M4 pre IGLA 14

M4 pre UPX-37 4 4
Zariadenie na prenos Gdajov AN/CZY-10 6

Nahravacie zariadenie kédov do MDI 2

M4 do prototypu vrtulnika Mi-17

-

M4 do vrtuinika Mi-17 9
M4 do prototypu lietadla MiG-29AS 1
M4 do lietadla MiG-28AS 9
M4 do prototypu radiolokatora ST-68 1
M4 do radiolokatora ST-68 2
M4 do prototypu S-300 PMU 1
M4 do prototypu systému IGLA MDI 1
M4 do systému IGLA MDI 13 3

- 27/101D1 1




Laior/ie

€l

uo mojioj N 1IN V191

adAjojoid yN IAN V1DI

adAjojoid #IN 00€-S

UO MoJjo} Jepel 99-1S

-~

adAjojold pIN Jepel 89-1S

e

uo mojjoj piN VBZ-OIN

e

adAjo10id ¥IN V6Z-OIN

UO MO||0} 18}dodIIBH /1IN

-

adAjojoid pIN s83dodlleH £L-IN

Jspeo apod AN

01-AZO/NV @id

< [©O N

28-XdN Jol vIN

142

V19! 0} N

0l

€1 1-XdV 49 yIN

0l

L11-XdV 10} yN

Aanijaq juswdinb3 ¢ spoy

asuaoi] Hodx3 pue vy

plemy JoBRU0D

oy

D¢

6002

[974 Ol [9}4 D¢
800¢C

974

Ol

(914

D¢

£00¢

[o14

Ao lejoL

ASV1L

opv.3dn) g uvjd awiL] - 10]/LC ON YA0H 40f 1004310 dY] 0] 7 "ON 2]npPaYyIS

[ys18ua]






Rozdelenie vytlatkov zmluvy:

Titul, hodnost, Predbezna finanéna kontrola bola vykonana | Datum Podpis povereného
meno a priezvisko podla § 9 zakona &. 502/2001 Z.z. zamestnanca
o finan¢nej kontrole.
Spracovatel’ (obstaranie) | Navrh zmluvy je v stlade s poZiadavkou na
kpt. Ing. Emil HALIK obstaranie a obstaranie bolo vykonané J A -
v stllade s platnou legislativou. Vy&leneny /J , ‘7/
finanEny limit nebol prekro&eny. /L
Veduci oddelenia Potvrdzujem spravnost’ uvedenych tdajov. /
Vi
Riaditel’ odboru Potvrdzujem spravnost’ uvedéenych udajov. 76, 11 00 %
Ing. Milan KUZMA '

Udaj Nazov Znacka / &islo
Rozpoctovy disponent i
(Finan¢né stredisko) SEOPMZ €G22-210
Program, podprogram, prvok 0950216
Subprojekt / Prvok SPP 405_06
Ka&d funkénej oblasti
Rozpoctova podpolozka 633007
Fond Rozpolet bezného roka 111
Postup obstarania RKbZ zo ZoBZ,
Por. &islo z POZ
(strana/riadok) [8/151]

Vytladok &islo - uréené

Datum Prevzal-zaslané

¢.1,2 BAE

&3 KavVsU

¢.4 UIA- OONV

Képie:

SEOPMZ

CMU

UIA OAO

6.72.04

27/101 D1



Zmluva je totoZna s podpisanym originalom:
53 _/
/_.{(" Lt b L

Ing. Viliam KAMODY

v



